[image: image1.png]

БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.07.2020                                        п. Беляки                                   № 16-25
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва
13 сентября 2020 года

         В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 41 Закона Красноярского края от 02.10.2002 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  Белякинский сельский Совет депутатов      РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования Белякинский сельсовет печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года согласно приложению.
         2.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

         3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Депутатском вестнике» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Белякинский сельсовет в сети Интернет
Председатель Белякинского
сельского Совета депутатов                                                    Л.И. Ильичева

Глава Белякинского сельсовета                                               В.А. Паисьева
                                                             Приложение № 1

                                                             к решению Белякинского сельского
                                                             Совета депутатов

                                                             от 30.07.2020г. № 16-25

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года.

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта, около которого (в котором) находится место для размещения материалов
	Место для размещения материалов

	1.
	п. Беляки ул. Школьная, 24, Белякинский СДК
	Восточная стена

	2.
	д. Бедоба ул. Советская, 9, сельский клуб
	Здание клуба